
Obec Dolní Přím pořádá
zájezd pro děti a jejich doprovod  

do divadla Studio Dva 

Odjezd autobusu je v 11.30 hodin 
od Pošty na Dolním Přímě

Dopravu na představení hradí Obec Dolní Přím.

Vstupenky lze objednat a zakoupit u Laďky Tiché - mobil: 604 915 503

Vstupné: 150 Kč
Divadelní adaptace legendárního hudebního filmu,  

který si zamilovali diváci již několika generací. 

24. 6. 2018 od 14 hodin

Školní děti mohou jet bez doprovodu.  
Doprovod bude zajištěn paní Laďkou Tichou.

Děti, které se zúčastnily jarního úklidu obce, mají vstupenku ZDARMA.

Režie a divadelní adaptace: Šimon Caban
Hudební nastudování: Kryštof Marek

Doporučení autorů: pro děti od 7 let 
Délka představení: 2 hod. 15 min. vč. přestávky

na představení

Obsazení: Princezna - Berenika Kohoutová a Princ - Jan Cina a další


